1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因本公告全部或任何部分
內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Luxxu Group Limited
勵 時 集 團 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1327）

補充公告－
有關截至二零一九年十二月三十一日止年度之年報

茲提述勵時集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）於二零二
零年四月二十八日刊發之截至二零一九年十二月三十一日止年度之年報（「年報」）。
除文義另有所指外，本公告所用詞彙與年報所界定者具有相同涵義。

除年報所披露之資料外，本公司董事會（「董事會」）謹向本公司股東及有意投資者
提供以下補充資料：

購股權計劃

於二零一九年十二月三十一日，已授出的尚未行使購股權（即381,670,000份購股權）
已授予本公司僱員。並未向董事或非僱員授予購股權。

於二零一九年十二月三十一日，於二零一五年六月十六日授出的4,100,000份購股
權的歸屬期為二零一五年六月十六日至二零一五年十二月十六日。其他尚未行使
購股權已獲授出並立即歸屬。因此，年報「購股權計劃」一節下的變動表格應該如下：

於二零二零年三月三十一日完成股份合併前

授出日期

於二零二零年
三月三十一日

完成股份合併前
的行使價

於二零二零年
三月三十一日

完成股份合併後
的行使價 行使期 歸屬期

於二零一九年
一月一日
尚未行使 年內授出 年內行使

年內失效╱
沒收

於二零一九年
十二月

三十一日
尚未行使

於二零一九年
十二月

三十一日
股份合併

（於二零二零年
三月三十一日

完成）後
尚未行使

千份 千份 千份 千份 千份 千份

僱員 二零一五年
六月十六日

0.726港元 7.26港元 二零一五年十二月十六日至
二零二五年六月十五日

二零一五年
六月十六日至
二零一五年
十二月十六日

4,100 – – – 4,100 410

二零一五年
六月十六日

0.726港元 7.26港元 二零一五年六月十六日至
二零二五年六月十五日

無 31,970 – – – 31,970 3,197

二零一九年
四月十一日

0.041港元 0.41港元 二零一九年四月十一日至
二零二九年四月十日

無 – 345,600 – – 345,600 34,560

總計 36,070 345,600 – – 381,670 38,167

2

股份於緊接二零一九年四月十一日授出購股權日期前的收市價為0.041港元。

董事會亦謹此澄清年報中英文版本第93頁「以股份為基礎的付款計劃」一節的第
一段，購股權計劃採納日期應為「二零一四年十二月十九日」，而非「二零一五年
一月三十日」。

除本公告所披露者外，年報的其餘內容保持不變。

承董事會命
勵時集團有限公司

執行董事
楊淅

香港，二零二零年八月三日

於本公告日期，董事會包括三名執行董事施清泉先生、楊淅先生及鄒偉康先生；及
三名獨立非執行董事余俊敏先生、段白麗女士及鍾維立先生。